
飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2005~2006 年組 - 100米 (初賽)

1 黄天晴 14.14"461 - 8 WONG TIN CHING

2 鄺慧琪 14.40"5091 - 2 KWOK WAI KI

3 黎梓澄 14.64"402 - 4 LAI TSZ CHING

4 蔡珮琪 14.74"142 - 6 CHOY PUI KEI

5 馮芷晴 14.78"371 - 4 FUNG TSZ CHING

6 施婉湄 14.89"172 - 3 SY YUEN MEI

7 酆卓瑤 15.37"362 - 1 FUNG CHEUK YIU

8 郭倬彤 15.43"152 - 5 KWOK CHEUK TUNG

9 駱映淘 15.73"421 - 5 LOCK YING TO

10 洪樂宜 16.13"391 - 3 HUNG LOK YEE

11 何尚螢 16.34"381 - 6 HO SHEUNG YING

張淽洳 DNS332 - 7 CHANG CHI YU

鄭詠琳 DNS341 - 7 CHENG WING LAM

劉綽琳 DNS5461 - 1 LAU CHEUK LAM

劉煒晴 DNS5102 - 2 LAU WAI CHING

吳沛儀 DNS432 - 8 NG PUI YEE

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2005~2006 年組 - 100米 (決賽)

1 黄天晴 13.91"461 - 6 WONG TIN CHING

2 鄺慧琪 14.09"5091 - 4 KWOK WAI KI

3 蔡珮琪 14.36"141 - 3 CHOY PUI KEI

4 馮芷晴 14.44"371 - 7 FUNG TSZ CHING

5 黎梓澄 14.46"401 - 5 LAI TSZ CHING

6 施婉湄 14.73"171 - 8 SY YUEN MEI

7 酆卓瑤 14.83"361 - 1 FUNG CHEUK YIU

8 郭倬彤 15.43"151 - 2 KWOK CHEUK TUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2005~2006 年組 - 200米 (決賽)

1 甄蕙菊 29.32"5453 - 7 YUN WAI KUK KATHY

2 黄天晴 29.36"462 - 7 WONG TIN CHING

3 劉易瑄 29.83"411 - 8 LAU YIK SUEN

4 馮芷晴 30.30"371 - 7 FUNG TSZ CHING

5 鄺慧琪 30.55"5093 - 6 KWOK WAI KI

6 蔡珮琪 30.85"142 - 5 CHOY PUI KEI

7 施婉湄 31.42"172 - 4 SY YUEN MEI

8 黎梓澄 31.81"402 - 3 LAI TSZ CHING

9 周倬瑤 32.28"353 - 4 CHOW SIDONIE CHEUK YIU

10 駱映淘 32.68"422 - 8 LOCK YING TO

11 洪樂宜 32.82"392 - 6 HUNG LOK YEE

12 郭倬彤 33.06"151 - 5 KWOK CHEUK TUNG

13 葉穎林 34.24"471 - 6 YIP WING LAM VENUS

14 何尚螢 34.58"381 - 3 HO SHEUNG YING

張淽洳 DNS331 - 4 CHANG CHI YU

鄭詠琳 DNS343 - 5 CHENG WING LAM

吳沛儀 DNS433 - 3 NG PUI YEE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2005~2006 年組 - 400米 (決賽)

1 劉綽琳 1'05.59"5461 - 1 LAU CHEUK LAM

2 劉易瑄 1'08.23"411 - 4 LAU YIK SUEN

3 蘇殷平 1'10.18"441 - 8 SO YAN PING

4 劉煒晴 1'13.75"5101 - 2 LAU WAI CHING

5 陳琛翹 1'14.14"321 - 7 CHAN SUM KIU

6 黃巧欣 1'15.87"451 - 6 WONG HAU YAN

7 周倬瑤 1'18.02"351 - 3 CHOW SIDONIE CHEUK YIU

8 葉穎林 1'22.59"471 - 5 YIP WING LAM VENUS

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2005~2006 年組 - 4X100米 (決賽)

1 57.85"2 - 1 57.847"SCGS

2 57.94"1 - 2 CENY

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2005~2006 年組 - 800米 (決賽)

1 呂晞瑤 2'45.10"5361 - 8 LUI HEI YIU

2 黃巧欣 3'07.19"451 - 6 WONG HAU YAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2005~2006 年組 - 推鉛球 (決賽)

1 黃巧欣 5.41 m.451 - 1 WONG HAU YAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2005~2006 年組 - 跳遠 (決賽)

1 李曉澄 4.75 m.161 - 2 LIE HIU CHING

2 酆卓瑤 4.50 m.361 - 1 FUNG CHEUK YIU

3 劉易瑄 4.11 m.411 - 4 LAU YIK SUEN

4 周倬瑤 3.08 m.351 - 3 CHOW SIDONIE CHEUK YIU

陳琛翹 DNS321 - 5 CHAN SUM KIU

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


